ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 187/2012

O Desembargador  Sérgio  Torres  Paladino,  Presidente  da
Comissão de Concurso para ingresso na carreira da magistratura do Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições,  faz saber que ficam adiadas as
provas orais marcadas pelo Edital n. 182/2012, em atenção à decisão proferida
pelo  Conselho  Nacional  de  Justiça  no  Procedimento  de  Controle
Administrativo n. 0002450-23.2012.2.00.0000,  que suspendeu o certame até a
decisão de mérito do citado procedimento.

Florianópolis, 17 de maio de 2012.

Desembargador Sérgio Torres Paladino
  Presidente

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

	EDITAL N. 187/2012